参加保護者氏名      児童名

（  ）年（   ）組

PTA保護者様

一

-

-

       平成２９年１０月吉日

春日井市立ハ幡小学校 PTA

ふれあい教育セミナー委員長

社会見学のご案内

キリンビールエ場見学について

 長雨が続いていますが朝夕はめっきり涼しく、過ごしやすくなりました。

保護者のみなさまには、日ごろより本校 PTA活動に多大なるご協力・

ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、見出しの事業について下記の通り、募集のお知らせをします。

 保護者のみ参加の企画です。お子さんは学校で通常の授業を受けま

すので、どうかよくご理解いただいたうえでお申し込みください。

        記

日 時：１１月２２日（水）

場 所：キリンビールエ場

    清須市寺野花笠 100

集合場所 ：学校 ９:００集合 ９：１０発

予 定：工場見学 １０：３０～１時間程度

解散予定 １２：３０

梶田 尚枝

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥切り取り線 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

１１月２２日（水）キリンビールエ場見学 ※保護者のみの参加ですご注意ください

◎ 以下の質問にお答えください。

乗り合わせです。車が出せる方は丸印をおつけください→ （  ）

運転手を除いて何人乗れますか？→ （  ）人まで

チャイルドシートが必要な方は丸印をおつけください→ （  ）

申し込み締め切り 11月 10日（金）

担任→教頭

PTA ふれあい教育セミナー